quibuscunque homiuibus iuxta sue beneplacitum voluntatis. De quo censu promisit nobis decimani

marcam argenti annis singulis assiguare, promittens nichilominus expresse, quod in predictis villis

infra sex annos a dato presencium curiam et araturas propriis e) sumptibus, sicut sibi placuerit,

informabit. De qua curia et aratura, postquam eas informaverit, promisit, nobis sponte et de

speciali gracia sua maxime propter Deum et pro remedio salutis proprie, quamdiu predictas villas

tcnuerit, omnes decimas maiores et minores annis singulis plene dare et solvere tani de animalibus

quam de agris, adiciens insuper bona lide, quod nos bona monasterii nostri ab omnibus iniuriis

et gravaminibus defendet et illicite abstracta seu alienata bona iuxta posse revocare ad nostrum

monasterium procurabit. Promittimus quoque ac obligamus nos et successores nostros harum

Serie literarum predictam collacionem nostram dicto domino C. preposito f) ipsam ratam Semper

et tirmam teuere ac eam inviolabiliter servare, contra ipsam in toto vel in parte per nos vel

alium aut alios aliquo tempore non venire. Post mortem vero predicti domini C. prepositi vel

eciam in vita sua, si g) ipsum divina clemencia adiuvante ad alciorem dignitatis gradum promovere

contingeret, aut si fortasse statum suum mutaverit quoquo modo, prefate ville cum equis, pecoribus

Fol. 62 a et aliis omnibus animalibus ac annonis sive
|
de omnibus tunc ibidem existentibus oninique alio

melioramönto statim ad nos et monasterium nostrum libere ac sine difficultate aliqua revertentur.

Ceterum nos predicti abbas, prepositus, prior et conventus in hiis omnibus expresse renunciamus

omni iuris canonici et civilis ac terre constitucionis, consuetudinis vel statuti privilegii, indulgencie

ac literarum apostolicarum vel quarumlibet aliarum cuiuscuraque generis per nos impetratarum vel

impetrandarum auxilio. quod nos posset contra predicta omnia vel eorum aliquod aliquo tempore

quomodolibet adiuvare.
')

5.

Heinrich von Neuhaiis (rede: Ulrich) verpflicidet sich, eine von dem Prager Bürger C. von

JEger (rede Matthäus) entlehnte Summe von 27 Marh 5 LotIi an den nächsten Pfingsten zurücl'-

zuzahlen. Die Bürgschaft übernimmt sein Ritter Brancscucli.

Nos H. de Novo castro tenore presencium promittimus*) C. de Egra civi Pragensi

dare et exsolvere viginti septem marcas puri argenti et quinque lotones supra festo A) Pentecosten

a) Cod. : aquibus aquis. — h) Cod. : viribus. — c) Cod. : autem. Der Gebrauch von aut unmittelbar neben